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POSIZIONE PUNTI

1° 100

2° 90

3° 80

4° 60

5° 50

6° 40

7° 30

8° 20

9° 15

10° 12

11° 9

12° 8

13° 7

14° 6

15° e oltre 5

Rit 5

Sq 0

Criterio Minimo Giovani (YA, YB e Ju): 3 gare

Criterio Minimo Giovanissimi (Mcu, Cu, Es, Ra): 2 gare

TABELLA PUNTEGGIO
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MAGGIORE Aurora MERIDIANA TRIATHLON = SI 200,00 1 100,00 - 0 1 100,00 - 0

VACCA Silvia JUNIOR BRINDISI = -1 90,00 2 90,00 - 0 - 0 - 0

ARBITRIO Anna TRIATHLON MOTIVATION N.E. -1 90,00 - 0 - 0 2 90,00 - 0

RUSCETTA Sofia JUNIOR BRINDISI -1 -1 80,00 3 80,00 - 0 - 0 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

CATEGORIA MINICUCCIOLI

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

C
ri

te
ri

o
 M

in
im

o

ATLETA SQUADRA

D
e

lt
a

 P
o

s
iz

io
n

e

P
U

N
T

I 
O

T
T

E
N

U
T

I

Aquathlon

MATERA

(prov. MT)

12/06/16

Triathlon

BARI

(prov. BA)

19/06/16

Triathlon

VILLAPIANA

(prov. CS)

09/07/16

1° MAGGIORE AURORA (Meridiana)

2° /

3° /
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BLASI Estherdama NEST = SI 290,00 2 90,00 1 100,00 1 100,00 - 0

FOLLIA Francesca TEAM MATERA = SI 280,00 1 100,00 2 90,00 2 90,00 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA CUCCIOLI

1° BLASI ESTHERDAMA (Nest)

2° FOLLIA FRANCESCA (Team Matera)

3° /
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Aquathlon

MATERA

(prov. MT)
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Triathlon

BARI

(prov. BA)
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09/07/16
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PELLEGRINI Aurora Francesca NETIUM GIOVINAZZO = SI 400,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

CAPUTO Gaia ATLAS COSENZA = SI 360,00 2 90,00 2 90,00 2 90,00 2 90,00

FABRIZI Graziana MERIDIANA TRIATHLON = SI 240,00 3 80,00 3 80,00 3 80,00 - 0

MERLA Valentina GP MODUGNO = SI 150,00 6 40,00 5 50,00 4 60,00 - 0

RONDINONE Arianna TEAM MATERA = SI 150,00 4 60,00 6 40,00 5 50,00 - 0

DELLACCIO Giada OTRE' TRIATHLON TEAM = SI 140,00 - 0,00 4 60,00 - 0 3 80,00

CALOSIMO maria Sofia ATLAS COSENZA = -1 50,00 5 50,00 - 0 - 0 - 0

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA ESORDIENTI

1° PELLEGRINI AURORA F. (Netium Giov.)

2° CAPUTO GAIA (Atlas Cosenza)

3° FABRIZI GRAZIANA (Meridiana)
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MATERA
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(prov. BA)
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09/07/16



P
o
s
iz

io
n
e

P
u
n
te

g
g
io

P
o
s
iz

io
n
e

P
u
n
te

g
g
io

P
o
s
iz

io
n
e

P
u
n
te

g
g
io

P
o
s
iz

io
n
e

P
u
n
te

g
g
io

CICCOLELLA Erika NETIUM GIOVINAZZO = SI 400,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

AMBROSECCHIA Aurora TEAM MATERA = SI 270,00 2 90,00 2 90,00 2 90,00 - 0

BRUNO Mikaela ATLAS COSENZA = SI 260,00 4 60,00 4 60,00 4 60,00 3 80,00

BALDASSARRI Anna TRIATHLON REVOLUTION = SI 160,00 - 0,00 3 80,00 3 80,00 - 0

ARGANESE Valentina JUNIOR BRINDISI = SI 130,00 3 80,00 5 50,00 - 0 - 0

GIANNONE Alessia NEST N.E. -1 90,00 - 0,00 - 0 - 0 2 90,00

MANTOVANI Cecilia TEAM MATERA -1 -1 50,00 5 50,00 - 0 - 0 - 0

LOSIGNORE Martina TEAM MATERA -1 -1 40,00 6 40,00 - 0 - 0 - 0

IACOVAZZI Elisabetta OTRE' TRAITHLON TEAM -1 -1 40,00 - 0,00 6 40,00 - 0 - 0

BARBARO Paola TEAM MATERA -1 -1 30,00 7 30,00 - 0 - 0 - 0

CORETTI Annalisa TEAM MATERA -1 -1 5,00 Rit 5,00 - 0 - 0 - 0

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA RAGAZZI

1° CICCOLELLA ERIKA (Netium Giov.)

2° AMBROSECCHIA AURORA (Team Matera)

3° BRUNO MIKAELA (Atlas Cosenza)
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Aquathlon

MATERA

(prov. MT)
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Triathlon

BARI

(prov. BA)
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VILLAPIANA

(prov. CS)

09/07/16
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MANGIULLO Maddalena NEST = SI 400,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

QUARTA Barbara NEST +1 SI 330,00 3 80,00 3 80,00 3 80,00 2 90,00

MAIONE  Martina CANOTTIERI NAPOLI -1 SI 275,00 2 90,00 2 90,00 2 90,00 Rit. 5,00

SIRACUSA Miriana NETIUM GIOVINAZZO +1 SI 220,00 7 30,00 4 60,00 5 50,00 3 80,00

SANTOSPIRITO Laura TEAM MATERA -1 SI 170,00 4 60,00 5 50,00 4 60,00 - 0

SCARDINO Maria Andrea NEST = SI 110,00 8 20,00 6 40,00 - 0 5 50,00

VENERUSO Martina POSILLIPO N.E. -2 60,00 - 0,00 - 0 - 0 4 60,00

CHIETERA Martina TEAM MATERA -1 -2 50,00 5 50,00 - 0 - 0 - 0

LATROFA Denise TEAM MATERA -1 -2 40,00 6 40,00 - 0 - 0 - 0

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA YOUTH A

1° MANGIULLO MADDALENA (Nest)

2° QUARTA BARBARA (Nest)

3° MAIONE Martina (CC. Napoli)
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LAFRONZA Vanessa NETIUM GIOVINAZZO = SI 390,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 2 90,00

BARLETTA Stefania OTRE' TRIATHLON TEAM = SI 290,00 2 90,00 4 60,00 4 60,00 3 80,00

MALERBA Mariapia NETIUM GIOVINAZZO +2 SI 260,00 - 0 3 80,00 3 80,00 1 100,00

GIANNONE Carola NEST -1 SI 240,00 3 80,00 5 50,00 5 50,00 4 60,00

CAMPANELLI Viola OTRE' TRIATHLON TEAM -1 -1 180,00 - 0 2 90,00 2 90,00 - 0

LOMBARDI Chiara CC NAPOLI N.E. -2 5,00 - 0 - 0 - 0 Rit 5,00

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA YOUTH B

1° LAFRONZA VANESSA (Netium Giov.)

2° BARLETTA STEFANIA (Otrè)

3° MALERBA MARIAPIA (Netium Giov.)
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MATERA

(prov. MT)

12/06/16

Triathlon

BARI

(prov. BA)

19/06/16

Triathlon

VILLAPIANA

(prov. CS)

09/07/16



P
o

s
iz

io
n

e

P
u

n
te

g
g

io

P
o

s
iz

io
n

e

P
u

n
te

g
g

io

P
o

s
iz

io
n

e

P
u

n
te

g
g

io

P
o

s
iz

io
n

e

P
u

n
te

g
g

io

MANGIULLO Maria NEST = SI 360,00 1 100,00 2 90,00 3 80,00 2 90,00

MANGIULLO Anna NEST = SI 330,00 2 90,00 3 80,00 4 60,00 1 100,00

DEL SIGNORE Silvia OTRE' TRIATHLON TEAM +1 SI 230,00 - 0 4 60,00 2 90,00 3 80,00

ANTELMI Arianna GP MODUGNO -1 -1 200,00 - 0 1 100,00 1 100,00 - 0

SAETTA Federica CC NAPOLI N.E. -2 60,00 - 0 - 0 - 0 4 60,00

0,00 - 0 - 0 - 0 - 0

Duathlon

S.GREGORIO al 

MATESE 

(prov. CE)

18/09/16

CATEGORIA JUNIOR

1° MANGIULLO MARIA (Nest)

2° MANGIULLO ANNA (Nest)

3° DEL SIGNORE SILVIA (Otrè)
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Aquathlon

MATERA

(prov. MT)
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Triathlon

BARI

(prov. BA)
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VILLAPIANA

(prov. CS)

09/07/16


